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60º P

RESISTENCIA A LA ABRASIÓN   
ABRASION RESISTENCE 
RÉSISTANCE À L’ABRASION 

UNE - EN ISO 12947-2
Ciclos

50.000Cycles
Cycles

Pérdida de peso
5,1%Loss of weight

Perte de poids

Aspecto de la probeta Ningún hilo roto
Sample appearance Any thread broken
Apparence du épreuve Aucun fil cassé

RESISTENCIA AL PILLING (1000 frotamientos) 

PILLING RESISTANCE (1000 rubs) 

RÉSISTANCE AU BOULOCHAGE (1000 frottements)

UNE-EN ISO 12945-2

4 (1 a 5, siendo 5 el mejor)
4 (1 to 5, being 5 the best)
4 (1 à 5, étant 5 le mieux)

SOLIDEZ AL FROTE 
FASTNESS TO RUBBING
RÉSISTANCE AU FROTTEMENT

UNE-EN ISO 105-X12

5 (1 a 5, siendo 5 el mejor) 
5 (1 to 5, being 5 the best) 
5 (1 à 5, étant 5 le mieux)

ENCOGIMIENTO 
SHRINKAGE 
RÉTRÉCISSEMENT

UNE - EN ISO 105-X12
Urdimbre

3,8%Warp
Chaîne

Trama
2,5%Weft

Trame

PESO m2 .  WEIGHT m2 . POIDS m2

Cuadrado . Check . Carré 186 g/m2

TRAMA . TRAME . TRAME

50% poliester 50% algodón . 50% polyester 50% cotton . 50% polyester 50% coton

URDIMBRE  . WARP . CHAÎNE

50% poliester 50% algodón . 50% polyester 50% cotton . 50% polyester 50% coton

COMPOSICIÓN  . COMPOSITION . COMPOSITION

52% poliester  48% algodón . 52% polyester 48% cotton . 52% polyester 48% coton

ANCHO . WIDTH . LAIZE

160 cm

SOLIDEZ A LA LUZ 
FASTNESS TO LIGHT 
RÉSISTANCE À LA LUMIÉRE

UNE-EN ISO 105-B02

6/7 (1 a 8, siendo 8 el mejor)
6/7 (1 to 8, being 8 the best)
6/7 (1 à 8, étant 8 le mieux)

SOLIDEZ DEL COLOR AL LAVADO (60o C) 
COLOUR FASTNESS-WATER WASHING (60o C)
SOLIDITÉ AU LAVAGE AQUEUX (60oC)

UNE-EN ISO 105-C06

5 (1 a 5, siendo 5 el mejor) 
5 (1 to 5, being 5 the best) 
5 (1 à 5, étant 5 le mieux)

MANTENIMIENTO . MAINTENANCE . ENTRETIEN

No utilizar nunca detergentes que contengan blanco óptico. Excepto en blanco.

Do not use washing products with optical white. Except in white.

N’utilisier pas de lessives contenant des agents blanchissants ou blanc optique. Sauf en blanc.

CapriHungría / Como

18.000

1%

Damascos · Damasks · Damassés Liso · Plain · Uni 226 g/m2

325 cm

2%

2,5%

60% poliester  40% algodón  ·  60% polyester  40% cotton   ·  60% polyester  40% coton

100% poliester  ·  100% polyester   ·  100% polyester 

100% algodón  ·  100% cotton   ·  100% coton

PESO m2  ·  WEIGHT m2  ·  POIDS m2

4
4
4

4
4
4

4/5
4/5
4/5

4
4
4

Debido a los diferentes procesos de fabricación y los diferentes componentes de la fibra, los datos expuestos son aproximados / Due to the different manufacture processes and the different components of the fibers, the 
enclosed information is approximately / Du aux différents procès de fabrication et les différents components des fibres, les informations ci données sont approximatives. 


